

Cool Sales IVS

Jukkerupvænge 1
4420 Regstrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/09/2020

Tobias Cuno Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Cool Sales IVS
Jukkerupvænge 1
4420 Regstrup

e-mailadresse: info@coolsales.dk

CVR-nr: 37382957

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets formål er, at drive konsulentvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud.

Selskabets aktiviteter i 2020 er allerede i vækst, og ledelses opfattelse, er at selskabets aktiviteter vil forblive positive og dermed styrke egenkapitalen ved udgangen af 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		322.137	189.278
Vareforbrug		-85.965	-10.514
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling			0
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver			0
Andre driftsindtægter			0
Eksterne omkostninger		-114.248	-74.378
Ejendomsomkostninger			0
Administrationsomkostninger		-34.302	-41.244
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			0
Forsknings- og udviklingsomkostninger			0
Bruttoresultat		87.622	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			63.141
Andre driftsomkostninger		-6.307	
Resultat af ordinær primær drift		81.315	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser			0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			0
Forsknings- og udviklingsomkostninger			0
Andre finansielle omkostninger		-203	
Ordinært resultat før skat		81.112	63.141
Skat af årets resultat			-13.891
Årets resultat		81.112	49.250
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		81.112	49.520
I alt		81.112	49.250

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.281	4.281
Tilgodehavender i alt		4.281	4.281
Likvide beholdninger		205.948	83.060
Omsætningsaktiver i alt		210.229	87.341
Aktiver i alt		210.229	87.341

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Andre reserver		81.112	63.141
Overført resultat		38.915	-24.226
Egenkapital i alt		130.027	48.915
Leverandører af varer og tjenesteydelser		500	500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		16.870	19.870
Skyldig selskabsskat		62.832	18.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		80.202	38.426
Gældsforpligtelser i alt		80.202	38.426
Passiver i alt		210.229	87.341

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret